
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 24 januari 2012, 
nr. 2011-68543, tot ophoging van het 
subsidieplafond van het programma 
BDU Kleine Infrastructuur 2011, regio 
Gooi en Vechtstreek, nr. 2011-28841, op 
grond van de Uitvoeringsregeling 
verkeer en vervoer Noord-Holland 2011. 
 	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 10, 1 van de Uitvoeringsregeling 
verkeer en vervoer Noord-Holland 2011;

Besluiten:

Artikel 1
Het vastgestelde subsidieplafond van Gooi en 
Vechtstreek, behorende bij het programma BDU 
Kleine Infrastructuur 2011 (GS-besluit 2011-28841), 
op te hogen van € 2.737.836,- naar € 2.829.541,51.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin zij wordt geplaatst.

Haarlem, 24 januari 2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 3 februari 2012.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 14

1


